
 
 

 

Basın Bülteni                         25 Haziran 2025 

Yaz Tatiline Renk Katan Yeni Bir Kitap: “Yeşil Görev” 

QNB TÜRKİYE VE KRAL ŞAKİR’DEN ÇOCUKLARA KARNE 

HEDİYESİ 

QNB Türkiye, çocuklara neşeli bir karne hediyesi sunarak çevre bilincini eğlenceli bir dille 

aktarmaya devam ediyor. Sevilen çizgi karakter Kral Şakir’in yaratıcısı Varol Yaşaroğlu 

tarafından kaleme alınan “Yeşil Görev” adlı yeni kitap, çocukları bu kez gezegenimizi korumaya 

çağırıyor. “Minik Eller Büyük Hayaller” sosyal sorumluluk platformu kapsamında hazırlanan 

kitap, tüm QNB Türkiye şubelerinden ücretsiz olarak temin ediliyor. 

Geçtiğimiz sömestr tatilinde büyük ilgi gören “Dostumuz Doğa” kitabının ardından gelen “Yeşil Görev”, 

doğanın korunması, bireysel sorumluluklar ve sürdürülebilir yaşam üzerine düşündüren bir hikâye 

sunuyor. Kral Şakir ve arkadaşlarının yeni macerası sayesinde minik okurlar hem doğayla bağ kuruyor 

hem de keyifli bir okuma deneyimi yaşıyor. 

QNB Türkiye İletişim Direktörü Armağan Engel, projeye ilişkin şunları söyledi: 

“Küresel sorunların çözümünde bireylerin bilinç düzeyini erken yaşta artırmanın ne kadar önemli 

olduğunu biliyoruz. ‘Minik Eller Büyük Hayaller’ platformumuzla, çocukların geleceğe hazırlıklı, 

çevresine duyarlı bireyler olarak yetişmesine katkı sunmak öncelikli hedeflerimiz arasında. Okuma 

sevgisiyle çevre farkındalığını bir araya getiren bu kitaplar, sadece eğitici değil aynı zamanda harekete 

geçiren içerikler sunuyor. Sürdürülebilirliği yalnızca stratejik bir öncelik olarak değil, topluma dokunan 

çalışmalarla içselleştirilmiş bir sorumluluk alanı olarak görüyoruz.” 

“Yeşil Görev” ile çocuklar doğanın bir parçası olma duygusunu daha güçlü hissederken, küçük yaşlardan 

itibaren çevreyi koruma alışkanlıklarını kazanıyor. QNB Türkiye’nin çocuklara yönelik çevre temalı 

yayınları, sadece bilgiyi değil, değerleri de aktarmayı hedef liyor. Yaz tatili boyunca çocuklara eşlik 

edecek bu kitap, ailelerin de çocuklarıyla birlikte sürdürülebilir yaşam üzerine konuşmaları için f ırsat 

yaratıyor. 

Sevilen karakter Kral Şakir’in yaratıcısı ve Graf i2000 Prodüksiyon Kurucusu Varol Yaşaroğlu ise şu 

değerlendirmede bulundu: 

“Yaz tatili, çocukların hem dinlendiği hem de iç dünyalarını zenginleştirdikleri çok özel bir dönem. Bu 

zamanı anlamlı kılmanın en güzel yollarından biri ise onları kitaplarla buluşturmak. İşte tam da bu 

noktada Kral Şakir kitapları devreye giriyor.  Her biri birbirinden eğlenceli ve öğretici maceralarla dolu 

olan bu kitaplar, küçük yaştan itibaren çocukların okuma alışkanlıklarını destekliyor ve onları keşfetmeye 
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teşvik ediyor. Kral Şakir kitaplarını çocuklarla buluşturma vizyonumuz doğrultusunda, yıllardır QNB ile 

sürdürdüğümüz iş birliği sayesinde bu eşsiz dünyanın kapılarını binlerce çocuğa açma fırsatı yakaladık. 

Kitaplarımız, tatil valizlerinde yer aldı; deniz kenarında, piknikte ya da evin en sessiz köşesinde, 

çocuklara hem arkadaş hem de rehber oldu. Bu yıl da Minik Eller Büyük Hayaller sosyal sorumluluk 

projesi kapsamında hazırladığımız Yeşil Görev kitabımızla aynı heyecan ve inançla, daha fazla çocuğa 

ulaşmak, onlara kitap sevgisini erken yaşta kazandırmak için yola çıktık. Bu kitabımızda çocuklara doğa 

sevgisini ve çevre bilincini aşılamayı amaçlıyoruz. Küçük yaşta edinilen bu değerlerin, geleceğimizi 

korumak ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için atılan en önemli adımlar olduğuna inanıyoruz. Bu 

yolculukta, daha fazla çocuğa ulaşmak ve onlarda kalıcı bir farkındalık yaratmak için çalışmalarımızı 

kararlılıkla sürdüreceğiz.” 

 

 


